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Havelbergenfis dioecefis, ad omnia ‘et fingula, prout fuperiug enarrantur, de fenere prefentium liberum
meum ‘aflfenfam, voluntateny adhibui et confenfum eaque pro me eb fuccelloribns meis approbando ex
certa Feientia ratifico, fine quavis contradictione, falvo tamen aliis juribus parochialibus ecclelic mee pre-
fate, ot quod Reetor capelle feu altaris hujusmodi pro tempore exiftens aut ejus locum tenens, mihi
et fuccefforibus’ meis pro tempore Reetoribus obediant, Sicut eornm vero Rectori, et etiam fcati alii
henefivisti infra: limites ecclefic mee exiftentes predicte, fecundum laudabilem obfervantiam ad celebra-
tionem! awiffarnm etiam cantando feu legendo in dicta ecclefia mes, quotiescunque ad hoc fuerit requi-
fitus, pro parte mea feu pro fempore Rectorum fucceforum meorum obediat, quodque mifflam fingulis
diebus per fe vel per alivm, nifi fuerit impedimento legilimo detenius aut propeditus, inter primam et
fecundam miffas, in ecclefia celebrandam (faciat), Certis tamen feltivitatibug, cxplicandis juxta providam
ordinationem ejusdem Rectoris ecclefie parochialis, duntaxat exceptis. In eujus rei teflimonium hic
mea propria manu fubferiph et figillum meum appofui proprium et confuetum. Datum et actum loco
tempore et teltibus quibus fupra etiam voeafis et rogatis.

Quibus - quidem literis wt premittitur exhibitis, Johannis Rectoris. Nicolai et Katharine
uxoris fue fupplicationibus tanquam juftis et piis annuentes, volentes animarum faluti falubriter provi-
dere, néc non Chiifti fideles ad fervitium Dei ferventius excitare, dicte Capelle feu altaris Fundatio-
nem, erectionem, conftructionem, dotationem, fructunm et reddituum applicationem feu deputationem hu-
jusmodi ratas ac gratis- ac Deo placitas habentes, auctoritate noftra pontificali; approbamus, auctoriza-
mus et confirmamug ipfam quogue capellam e altare in beneficium ecclefiafticum perpetuum in hono-
rem omnipotentis: Dei, beate Marie virginis, fancte Cathavive, fanectorum trium regum, Georgii Marty-
ris, decem millinm militum et omnium Sanctorum erigimus in Dei nomine per prefentes. Univerlita-
tem igitur veftram monemas eb in domino ‘per noftra feripta exhortamur, quatenus de bonis vobis a
Deo miniftratis eisdem capelle videlicet et altari benevole fubveniatis aliesque ad fubveniendum induea-
tis, ut per hee et alia bona opera,” domino. que infpirante feeeritis, gaudia confequi poflitis fempitérna.
Nos eiiam omnibus vere pocnitentibus et -confeflis, qui ad hujusmodi capelle, -altaris. vel cimiterii fabri-
cam eleemofynas fuas porrexering, equos aut boves aut cetera neceflaria pro deducendis lignis lapidi-
busque aecommodaverint, aut manibus et viribus perfonalibus  laboraverint, quicunque etiam predictam
cepellam in fefiis Patronorum predictorum vilitaverint et in ea miffas et alia divina officia devote an-
dierint, in cimiterio quogue circnitum fecerint, quinque pater nofier et tofidem Ave Maria dixerint, pa-
cis ofeulum da altari acceperint’tempore ferotino, guando ob fingularem faudem et honorem beate